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PIKTOGRAMME, EDELSTAHL, DESIGNLINIE
Artikelnummer: N / A

Verschiedene Piktogramme: die Piktogramme sind aus
Edelstahl gefertigt und die Oberfläche matt geschliffen. Das
jeweilige Sujet ist gelastert und freigestellt. Das Piktogramm
ist selbstklebend und kann auf die Türe angebracht. Eine
Montageschablone ist im Lieferumfang inbegriffen.

Vorteile auf einen Blick:

Design

einfache Montage, selbstklebend inkl.
Montageschablone

VARIATIONEN

Bild Artikelnummer

PU-810
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Bild Artikelnummer

PU-811

PU-812

PU-813

PU-817


